
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2016. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

 

a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
17/2013. (X. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény (továbbiakban: Ht.) 35. §-ában és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 17/2013. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  
 
1.§ A R. 27.§ (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „(1) Hulladékszállítási díjkedvezményre jogosult a dunavarsányi bejelentett lakóhellyel rendelkező 

a) 70. életévét betöltött egyedül élő személy, aki önálló háztartást vezet és jövedelme az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének tízszeresét nem haladja meg,valamint 

b) 70. életévüket betöltött házaspárok, ha a háztartáson belül csak ketten élnek, és az egy főre 
jutó jövedelmük az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének nyolcszorosát nem 
haladja meg." 

 
2.§ Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

 Gergőné Varga Tünde      dr. Szilágyi Ákos 
       polgármester       jegyző 

 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2016. december 14. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 
történő kifüggesztéssel. 
 
 
 
 
 
 

dr. Szilágyi Ákos 
jegyző 


	21-2016. (XII. 14.) hulladékrendelet módosítása

